
ZAB.0025.29.2024 

 
Uchwała Nr   29/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia  8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                  

we Włocławku 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. 2024., poz. 107)  uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Uchwala się  Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku                                  

w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  we 

Włocławku. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 820/18 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 25 października 

2018r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włocławku zmieniona Uchwałą Nr 279/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 22 

lipca 2020r. oraz Uchwałą nr 460/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia  23 czerwca 

2021r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  8 sierpnia 2024 roku. 

 

                                               

     Zarząd Powiatu w składzie : 

 

1. Roman Gołębiewski               ....................................... 

 

2. Karol Antoni Matusiak          ....................................... 

 

3.  Jan  Ambrożewicz                 ........................................ 

 

 4.  Anna Sława Kozłowska           ........................................ 

 

5.  Aneta Kwarcińska                   ......................................... 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Potrzeba zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą wyniknęła z konieczności 

dostosowania zatrudnienia w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku do zmieniającej się 

sytuacji na lokalnym rynku pracy,  a także sytuacji finansowej. 

 Zmniejszyła się liczba zarejestrowanych osób bezrobotnych, Pracodawcy  zgłaszają 

mniej ofert wolnych miejsc pracy i sygnalizują jednocześnie niedobory pracowników. Osoby 

pozostające w rejestrach bezrobotnych, często długotrwale, dysponujące niskimi bądź 

żadnymi kwalifikacjami, wymagają stosowania wobec nich  narzędzi i metod, które sprostają 

ich nieustannie zmieniającym się potrzebom.  

Czynniki te mają wpływ na rodzaj podejmowanych działań kierowanych do osób 

bezrobotnych, stosowanych form, a także na potrzeby kadrowe poszczególnych komórek 

organizacyjnych tutejszego Urzędu. W tej sytuacji koniecznym stało się ponowne 

dostosowanie organizacji Urzędu do zmieniających się warunków rynku pracy. 

 Stosownie do zapisu art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2024, poz. 107) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd 

powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej. 

 Mając powyższe na uwadze przedkładam projekt Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

 
 

 

 


